
PRAKSE 

SPĀNIJĀ 

05.03. 2017. –  02.04. 2017. 

 

Zaļenieku  

komerciālā un amatniecības  

vidusskola 

Izglītības programma «ENERĢĒTIKA» 

kvalifikācija ELEKTROTEHNIĶIS 

 

Roberts Agris Eglītis, Armīns Levarausks, 

Jānis Sprīdis, Edgars Zīverts. 
 



SATURS 
1. Valsts raksturojums un tās iepazīšana (apmeklētās 

pilsētas un vietas, apskates objekti) 

2. Prakses vietu raksturojums un salīdzinājums (uzņēmumi, 

kuros notika prakse) 

3. Veiktie darbi un apgūtās profesionālās prasmes un 

iemaņas prakses vietās un citās apmeklētajās 

saimniecībās un skolās  

4. Citas apgūtās prasmes un iemaņas (valodas prasmes, 

spēja iejusties un sadarboties  ar cilvēkiem  citā kultūras 

vidē, Spānijas ikdienas dzīve un tradīcijas) 



VALSTS 

RAKSTUROJUMS 

Spānija ir valsts, kura atrodas Pireneju pussalā, 
Dienvidrietumeiropā. Tā rietumos robežojas ar Portugāli, 
ziemeļaustrumos ar Franciju un Andoru, bet dienvidrietumos ar 
Gibraltāru. Ziemeļos to apskalo Atlantijas okeāns (Biskajas 
līcis), dienvidos un austrumos - Vidusjūra. Spānijai pieder arī 
Baleāru salas Vidusjūrā un Kanāriju salas Atlantijas okeānā pie 
Āfrikas krastiem, kā arī divas autonomas pilsētas Ziemeļāfrikā 
(Seūta un Melilja), kuras robežojas ar Maroku. Spānijas platība ir 
504 030 km2, tādēļ tā ir otra lielākā valsts Eiropas savienībā pēc 
Francijas. 

Spānijas ģeogrāfiskā stāvokļa dēļ sākot no aizvēsturiskiem 
laikiem līdz pat valsts izveidei tā ir bijusi pakļauta dažādām 
ārējām ietekmēm, bieži vien pat vienlaicīgi. No otras puses 
skatoties, arī pašai Spānijai ir bijusi nozīmīga ietekme uz citām 
teritorijām, galvenokārt Jaunajos laikos, kad tā kļuva par visu 
pasauli aptverošu impēriju. Tieši šī iemesla dēļ mūsdienās 
spāņu valodā runā vairāk nekā 400 miljoni cilvēku. 

 



APMEKLĒTĀS VIETAS 

Salvadora Dalī muzejs 

Svētās ģimenes baznīca 

Dabas vēstures muzejs (Museu Blau) 

Katalonijas Nacionālais mākslas muzejs 

Kaņepes muzejs 

Barselonas Akvārijs (L’ Aquarium Barcelona) 

Zinātnes muzejs (Cosmo Caixa) 

 



UZŅĒMUMI, KUROS 

NOTIKA PRAKSE 

Roberts Agris Eglītis – “ Jag Alcaide ”  

Jānis Sprīdis – “ PROTOTIP “ 

Edgars Zīverts un Armīns Levarausks – “ Rent Electric “ 



“ JAG ALCAIDE ”  

Šis uzņēmums darbojas jau vairāk kā 60 gadus, specializējas 

elektroinstalācijā, santehnikā, gāzes cauruļu uzstādīšanā, 

remontā, saules paneļu un kondicionieru uzstādīšanā. 

Uzņēmuma īpašnieks ir mantojis šo uzņēmumu no sava tēva 

un viņa tēvs – no sava tēva. 











“ PROTOTIP “ 

Šis ir uzņēmums, kas koncentrējas uz elektroenerģijas 

nozari, uzņēmums pastāv kopš 2006.gada, un specializējas 

visu iekārtu, remontu un elektriskās automatizācijas veidos. 

 

Uzņēmuma filozofija ir būt uzņēmumam ar pastāvīgu 

pieaugumu, iegūstot pieredzi ikdienā, lai panāktu šīs 

zināšanas par labu mūsu klientiem, mūsu lielākais lepnums ir 

apmierināts klients un viņa uzticība mums. 











“ RENT ELECTRIC” 

Šis ir uzņēmums, kas specializējas elektro-velosipēdu, 

elektrisko skūteru un elektro-mašīnu nomā. Viens no 

lielākajiem elektro-velosipēdu nomas uzņēmumiem 

Barselonā. 




